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Eczacıbaşı Topluluğu'nun dünya çapındaki
markası VitrA ile Türkiye'nin dünyaca ünlü
tasarımcılarından Defne Koz'un VitrA Karo için
tasarladığı, karo seramik, cam, ve cam seramik
teknikleri kullanılarak yeniden yorumlanan İznik
Serisi Karolar, renkleri, dokuları, geometrik
düzenleri ve motifleriyle dikkat çekiyor. El
işçiliğine has duyarlılığı kaybetmeksizin çağdaş
teknolojiler ile seri olarak üretilen bu karolar, İznik
Çinileri'nin derinlik ve yumuşaklık hissini
günümüze getiriyor. 

İznik Serisi Karolar, 3 farklı tasarımdan oluşuyor. 

Defne Koz'un mavi tonlarla desenlediği 1. seri,
geleneksel İznik Mavisi'ni banyolara taşıyor.
Modern banyolara el işçiliğine has incelikli zevki
yansıtan bir seri olarak kullanıcıların beğenisine
sunuluyor.

2. seride, İznik çinilerine özgü geometrik düzen,
(Selçuklu motifleri) Koz'un farklı tasarım

anlayışıyla karoların desenlerinde yeniden hayat
buluyor. Diagonal çizgiler, altıgen ve üçgen
formlar aynı düzende yan yana geliyor. İznik
desenleri kadar güçlü bir o kadar da çağdaş bir
çizgi olan seri modern mekanlarda estetik
tasarımlara olanak veriyor. 

Selvi ağacı motiflerinin yer aldığı 3. seri ise stilize
yorumlarla çağdaş desenlere dönüşüyor. İznik
çinilerinin geleneksel motiflerinden biri olan selvi,
yeşilin farklı tonlarıyla banyo mekanlarını
süslüyor. Özellikle 18.yüzyılda kumaş ve seramik
yüzeylerde karşılaştığımız selvi, Defne Koz'un
yorumu ve VitrA Karo'nun gelişmiş teknolojisi ile
çağdaş desenlere dönüşüyor. 

Geleneksel araçların zamanı aşan deneyimini
kullanarak yenilikçi fikirler yaratan Defne Koz,
VitrA için tasarladığı ürünlerinde sadece güncel
çizgilere değil zaman geçse de onlara sahip
olmaktan mutluluk duyacağımız serilere imza
atıyor. 
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Dünya çapında bir marka olan VitrA, ürünlerinde
tasarıma odaklanarak yarattığı farklılıklarla ve
mekan tasarımında üstlendiği trend yaratan
misyonuyla dikkat çekiyor. VitrA'nın tasarım
alanındaki bu başarısı, genç ve dinamik bir
tasarım ekibine sahip olmasının yanı sıra dünya
çapında başarılı tasarımcılarla işbirliği içerisinde
olmasından kaynaklanıyor. Son olarak Defne
Koz'un İznik Çinilerinden ilham aldığı modern
tasarımları karo yüzeylerine yansıtan VitrA, İznik
serisi ile Avrupa'nın en prestijli ödülleri arasında
yer alan 'Red Dot Ürün Tasarım Ödülü'ne layık
görüldü.


